[bookmark: _Toc1]2024年最新入党申请书格式|2024年工人入党申请书格式
来源：网络  作者：流年似水  更新时间：2024-06-15
工人入党申请书的格式是怎样的呢？下面是本站的小编为大家整理的“2024年工人入党申请书格式”，仅供参考，欢迎大家阅读！希望对您有所帮助！2024年工人入党申请书格式敬爱的党组织：　　今天，我怀着十分激动的心情，郑重地提出我酝酿已久的申请...
　　工人入党申请书的格式是怎样的呢？下面是本站的小编为大家整理的“2024年工人入党申请书格式”，仅供参考，欢迎大家阅读！希望对您有所帮助！
2024年工人入党申请书格式
敬爱的党组织：
　　今天，我怀着十分激动的心情，郑重地提出我酝酿已久的申请：我要申请加入中国共产党！
　　我们这一代年轻人，生长在新中国，我们成长的每一步，都与党的关怀有密切的联系。从小时起，党的光辉形象就牢牢地铭刻在我的心中，鼓舞着我前进。最后我们又通过学习文化、历史知识，知道中国共产党是中华人民共和国唯一合法的执政党，是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。共产党是从战争以来唯一一个把中国最终从贫穷衰弱带入富强的政府，并在改革开放后，创造了人类历史上使最多人口脱离贫困线的纪录。至今为止，中国在中国共产党的领导下已基本从清末的衰败恢复并转向强盛，使中国重新确立了世界大国地位。共产党为中华民族的伟大复兴做出了无可替代的卓越的历史贡献。中国共产党是一个伟大的、光荣的、正确的党。
　　对于前辈们来说，我们这一辈人是比较幸运的，在党旗阳光下出生成长，在改革开放科学发展的春风中学习、工作，在党的社会保障体制下安心的工作，一切好像都是那么理所当然，顺理成章。但是，经过同志们的帮助和自己的学习、思考，我深深的知道我们这辈今天所拥有的一切都是那么的来之不易，与中国共产党的正确领导是分不开的。
　　新中国成立后，党的第一代领导人带领我们进行社会主义改造，在废墟中重建家园，确立了社会主义制度，大力发展社会主义经济、政治和文化，实现了从根本上解决人民温饱问题的伟大创举；十一届三中全会以来，党的第二代领导人锐意改革、勇于实践，十余年来的改革开放，使国家经济得到了快速发展，综合国力显著增强，人民生活水平也得到了较大程度上的提高；在胜利完成第二步战略后，党的第三代领导人又带领我们高举旗帜，迎着新世纪的曙光，走上了富国强民的康庄大道。半个多世纪的艰苦奋斗，半个多世纪的不朽画卷，有力的证明了我们的党是最具生命力、最具希望的党，我们的党是真正全心全意为人民服务的党。只有在中国共产党的领导下，我们的生活才能一步步走向文明富足，我们的祖国才能一天天走向繁荣富强，中华民族的伟大复兴才能真正实现。
　　我目前是一名工人，身为一名中国人就要以祖国的利益为重，以人民的利益为重，党在任何时候都把群众利益放在第一位，同群众同甘共苦，保持最密切的联系，不允许任何党员脱离群众，凌驾于群众之上。党在自己的工作中实行群众路线，一切为了群众，一切依靠群众，从群众中来，到群众中去，把党的正确主张变为群众的自觉行动。作为一名青年我时时刻刻都不会忘记这些教诲。
　　我深知按党的严苛的要求，自己还有一定的差距，但是我的人生中会不断进取，我会不断完善自己，最终我相信我回成为最优秀的人民公仆。我热爱祖国，热爱人民，更加热爱中国共产党，我会努力做好自己的一切工作，请党组织放心，我必将洒尽激情与热血，终我一生为党、为国、为人民无私奉献。
　　请党组织在实践中考验我，让我早日加入中国共产党。
　　此致
敬礼！
　　申请人：xxx
　　2024年x月x日

本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找